Presidente; Sebastiana Claudia Prates Zaga, já qualificada acima, como Diretora geral; - Luiz Henrique 
Prates Zaga já qualificado acima como Diretor Financeiro, todos com mandato até o dia 14/06/2027. 4.1) 
Aprovar a remuneração global anual de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil) reais para os membros da 
Diretoria, cuja distribuição será deliberada nos termos do Estatuto Social da Companhia. 4.2) Os mem-
bros da Diretoria ora eleitos aceitaram os cargos para os quais foram nomeados, afirmando expressa-
mente, sob as penas da lei, sob as penas da Lei, de que não estão impedidos de exercer a Administra-